

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

冬メニュー（11/16～2/28）

●原材料に含む

更新日 2023/11/16

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる 21 品目																		備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	1杯当り (kcal) ※この値は目安です										
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご				ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド						
クリスマスアールグレイ	ティー																																					-	4
フルーツハーブティー カモミールオレンジ	ドリンク											●																										-	114
フルーツハーブティー アイスカモミールオレンジ	ドリンク										●																										-	140	
季節のスコーン (クランベリー・のティー・スコーン)	スイーツ			●		●	●																												1個あたり	-	206		
ホームメイドスコーンケーキ りんごと紅茶のティラミス	スイーツ			●		●	●											●									●	●							●		-	328	
ホームメイドスコーンケーキ りんごと紅茶のティラミス (ハーフ)	スイーツ			●		●	●											●								●	●										-	164	
フレッシュフルーツショートケーキ 苺と3種フルーツのトライフル	スイーツ			●		●	●					●						●		●						●											-	495	
フレッシュフルーツショートケーキ 苺と3種フルーツのトライフル (ハーフ)	スイーツ			●		●	●					●						●		●						●											-	248	
選べるパスタとアフタヌーンティーのセット (冬)	その他			●		●	●											●								●	●							●	パスタ以外	-	798		
紅ズワイ蟹とシーフードのトマトクリームパスタ	フード	●	●	●		●	●		●									●	●		●					●	●								魚介類：魚醤パウダー	-	537		
サラダライス ホタテ・海老・チキンのミックスフライ	フード	●		●		●	●		●									●	●																	魚介類：ホタテ	国産	790	
ピーフシチューハンバーグ	フード			●		●	●						●					●	●		●					●	●									スープ・ライスを含む	国産	726	